מניטו אימץ מהרב המקובל יהודה אשלג [1884 – 1954] את חשיבות המהפך התודעתי של האדם מרצון לקבל לרצון לתת. בין כל אלה לרב קוק יש בכורה מסוימת, למרות שהוא חלק בחריפות על התפיסה שמזוהה היום עם ישיבות הקו – אחד הפלגים שיצאו מישיבת מרכז הרב ונוטים לעמדה ממלכתית במיוחד וחרדית-לאומית במיוחד.

בשנת התש"ן [1990] הוא זיהה שאנו בתחילת תקופה חדשה, זו הנקראת במקורות – תקופת משיח בן דוד. זה נבע גם מניתוח המציאות וגם מחישובים קבליים שהוא עשה. הוא לקח את החלוקה שבין משיח בן יוסף למשיח בן דוד, שמפותחת מאוד גם במשנת הגר"א וגם בכתבי הרב קוק, ניתח את התהליכים הלאומיים והגלובליים שהתרחשו מאז מלחמת ששת הימים, ששיאם בנפילת חומות הברזל של ברית המועצות, והגיע בראשית שנות ה-90 למסקנה שהגיע זמנו של משיח בן דוד.